*Religio.* Epicuri institutum de subvertendâ Religione, & unicè colendâ Voluptate, libidini quidem est amicum ac sceleribus; at moribus, humanæ societati, virtuti & rationi infestum, 7 & seqq. Gaudienti vitii asperima est Religio, non virtutis amanti, 21. Eversâ Religione, eventit simul regula, non solùm Virtutis, sed etiam Veritatis, 22 & seqq.

Quanta in mortale genus conferat bona Religionis amor, 28. Cum nil Religionis amore sit utilius, nil commentis Epicuri pejus, vincere debet Religio, 29 & seqq. Iphigenia